

Stærkodder ApS

c/o Søren Halsted, Vingårds Alle 43, 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 37 22 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Søren Halsted
Dirigent

3/15-19

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stærkodder ApS
c/o Søren Halsted, Vingårds Alle 43
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 37 22 67
Stiftet: 19. december 2001
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Halsted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.004 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-375.990	-416
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.590.165	89.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.853	-35
Resultat før skat	-7.049.008	88.786
3 Skat af årets resultat	45.133	-146
Årets resultat	-7.003.875	88.640
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.590.165	89.238
Disponeret fra overført resultat	-413.710	-598
Disponeret i alt	-7.003.875	88.640

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.703.880	138.294
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.703.880</u>	<u>138.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.703.880</u>	<u>138.294</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.155	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	627.583	94
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>184</u>
Tilgodehavender i alt	<u>980.738</u>	<u>278</u>
Likvide beholdninger	<u>571.673</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.552.411</u>	<u>278</u>
Aktiver i alt	<u>133.256.291</u>	<u>138.572</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	20.000.000	20.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.703.880	89.294
5 Overført resultat	26.077.909	26.491
Egenkapital i alt	128.781.789	135.785
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.397.570	534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.397.570	534
Gæld til pengeinstitutter	0	92
Selskabsskat	580.746	0
Anden gæld	1.496.186	2.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.076.932	2.253
Gældsforpligtelser i alt	4.474.502	2.787
Passiver i alt	133.256.291	138.572

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2018 (2017: kr. 0 ikke udbetalt løn)		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.231	15
Andre finansielle omkostninger	10.622	20
	82.853	35
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-46.837	-94
Årets regulering af udskudt skat	1.704	240
	-45.133	146

Noter**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2018	49.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	49.000
Kostpris 31. december 2018	49.000.000	49.000
Opskrivninger 1. januar 2018	89.294.045	57
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.590.165	89.237
Opskrivninger 31. december 2018	82.703.880	89.294
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	131.703.880	138.294

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stærkodder ApS kr.
Grundstenen ApS,	100 %	17.632.598	-8.642.700	17.632.598
Malmøgade 4 ApS,	100 %	78.473.925	1.389.668	78.473.925
Stockholmsgade 41 ApS,	100 %	34.893.357	-41.133	34.893.357
		130.999.880	-7.294.165	130.999.880

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	20.000.000	89.294.045	26.491.619	135.785.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.590.165	-413.710	-7.003.875
Egenkapital 31. december 2018	20.000.000	82.703.880	26.077.909	128.781.789

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 47.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.